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Terör ve şiddet, 21. yüzyılda insanlığın karşılaştığı 
belki de en önemli sorundur. Terör örgütleri, güvenlik 
literatüründe son dönemde “vekâlet savaşları” olarak 
nitelenen bu ortamın aktörleri olarak sınırları aşan bir 
etki alanına erişmekte, amaçlarını ve stratejilerini bu 
hedefler doğrultusunda belirleyebilmektedir. 

Uzun yıllar sınırlarımızın içinde faaliyet gösteren PKK/
KCK terör örgütünün Suriye kolu olan Demokratik Birlik 
Partisi (PYD), son dönemde bir yandan uluslararası 
alanda kendisini meşru bir aktör gibi göstermeye, diğer 
yandan da bazı uluslararası güçlerin verdiği siyasi ve 
lojistik destekle Suriye’de yaşanan iç karışıklığı fırsata 
dönüştürmeye çalışmaktadır.

PYD, Halk Savunma Birlikleri (YPG) adını verdiği 
silahlı unsurları aracılığıyla, uluslararası kamuoyunda 
kendisini DEAŞ’a karşı mücadele eden bir örgüt 
görüntüsü vermektedir. Gerçekte ise PYD/YPG’nin PKK/
KCK terör örgütünün Suriye kanadı olduğu, amaç, yapı 
ve işleyişinin örtüştüğü, aynı yapı içerisinde hareket 

ettiği ve PKK/KCK’dan farklı ve bağımsız bir oluşum 
olmadığı bilinmektedir. Gösterilmeye çalışanın aksine 
PYD, uluslararası terör örgütleri listelerinde “terör 
örgütü” olduğu tescillenen PKK’nın Suriye’de faaliyet 
gösteren uzantısıdır.

PYD’nin, PKK terör örgütüyle olan organik bağına 
yönelik pek çok kanıt bulunmaktadır. Her şeyden 
önce PYD, 17 Ekim 2003’te PKK terör örgütü elebaşı 
Abdullah Öcalan’ın İmralı’dan verdiği talimatlar ve 
PKK 8. Kongresi’nde; ‘Türkiye’nin yanı sıra İran, Irak ve 
Suriye’de de yeni örgütlenmelere gidilmesi’ yönünde 
alınan kararlar doğrultusunda kurulmuştur.

Bu bağlamda Türkiye, İran, Irak ve Suriye topraklarında 
sözde özerk yönetim olarak ifade ettiği bölgeleri 
KCK adı altında birleştirmeyi ve bağımsız bir devlet 
tesis etmeyi hedefleyen PKK/KCK terör örgütü, 
Suriye’deki koşullardan faydalanarak KCK projesini 
uygulama amacıyla kadrolarının bir kısmını Suriye’de 
konuşlandırmıştır.

GİRİŞ

6 PKK/KCK Terör Örgütünün Suriye Kolu: PYD-YPG

“Zaman zaman PKK’yım, zaman 

zaman da PJAK, bazen de YPG. 

Bunlar gerçekten önemli değil. 

Bunların hepsi PKK’nın bir üyesi” 



7





Suriye’de, 2011 yılı sonrasında yaşanan siyasi gelişmeler 
ve iç savaş koşullarıyla oluşan otorite boşluğu PKK/KCK 
terör örgütüne geniş bir hareket alanı sağlamış ve PYD 
terör örgütünün silahlı kanadı olan YPG (Halk Savunma 
Birlikleri) kurulmuştur.

DEAŞ terör örgütünün Suriye’de etkinliğini artırmasıyla 
PKK/KCK’nın Suriye yapılanması olan PYD/YPG terör 
örgütü, “DEAŞ ile mücadele” iddiası üzerinden kontrol 
ettiği alanlarda özerk yapı oluşturma faaliyetlerine 
girişmiş ve bölgesel istikrarsızlıktan faydalanarak 
Suriye’nin kuzeyindeki toprakların bir kısmına el 
koymuştur.

PYD/YPG terör örgütü, kendince Suriye’de ‘kanton’ olarak 
ifade ettiği bu bölgelerde terör ve baskı yoluyla kontrolü 
sağlayarak demografik yapıyı değiştirmeye yönelik 
faaliyetlerini sürdürmüştür. PYD/YPG, otoritesini kabul 
etmeyen bölgedeki Arap, Türkmen vb. yerleşik halkları 
yok saymış, göçe zorlamış, mülklerine el koymuş, tapu 
ve nüfus kayıtlarının bulunduğu binaları kundaklamış, 
mevcut belgeleri yok etmiş ve baskıcı yöntemlerle 
zorunlu askerlik adı altında çocukları silahlandırmıştır. 
Bu yöndeki insanlık suçu içeren faaliyetlerini artırarak 
devam ettirmektedir.

Hiçbir muhalif unsura ve gruba yaşam hakkı tanımayan, 
yeni oluşumlara izin vermeyen PYD/YPG, rakip olarak 
gördüğü siyasi partilerin bürolarını kapatmış, yönetici ve 
destekçilerini alıkoymuştur.

Birçok Avrupa ülkesinde PKK unsurlarının Suriye’de 
faaliyet gösterdiği hükme bağlanmıştır. Örneğin; 
İngiltere yargısı bir davada, PKK/KCK terörist unsurlarının 
Suriye’nin kuzeyinde faaliyet gösterdiği gerçeğini hüküm 
altına almıştır. Ayrıca PYD/YPG’nin, PKK/KCK’nın Suriye 
yapılanması olduğu gerçeği ve Suriye’de gerçekleştirdiği 
insan hakları ihlalleri hem çeşitli bağımsız uluslararası 
kuruluşlar hem de İspanya gibi bazı Avrupa ülkelerinin 
yargı organlarınca kabul edilmiştir.

PYD/YPG terör örgütünün, PKK/KCK terör örgütü ile 
organik bağının yanı sıra uluslararası sözleşmelerle 
koruma altına alınan ‘yaşam hakkı’ gibi temel hak ve 
özgürlük ihlallerinin teröre ve terörizme karşı mücadele 
veren tüm devletler tarafından da kabul göreceği tabiidir.

Bu çalışma, PKK/KCK ile PYD/YPG yapılanmaları 
arasındaki doğrudan bağı, bu örgütlerin gerçek 
kimliklerini, uluslararası arenada birtakım çevrelerin 
iddia ettiği gibi DEAŞ ile mücadele noktasında herhangi 
bir olumlu etkilerinin ve tasarruflarının olamayacağını, 
terörist kimliğinden başka bir kimlik taşımadıklarını 
belgeleriyle ortaya koymak amacıyla hazırlanmıştır.

9
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1979’dan 1998’e kadar Suriye’yi 
bir üs olarak kullanan PKK terör 
örgütü, bu süre zarfında Suriye’nin 
kuzeyinde taban oluşturmuştur.

PKK terör örgütünün, Suriye’de sahip olduğu toplumsal 
taban ve örgütlülük terör örgütü elebaşı Abdullah 
Öcalan’ın Suriye’de faaliyet göstermeye başladığı yıllara 
kadar uzanmaktadır. 

1979’dan 1998’e kadar Suriye’yi bir üs olarak 

kullanan PKK terör örgütü, bu süre zarfında 

Suriye’nin kuzeyinde taban oluşturmuştur.

Türkiye ile Suriye arasında 22.10.1998’de yapılan 
Adana Mutabakatı ile Suriye Devleti’nin PKK’ya verdiği 
desteğin kesilmesi ve A.Öcalan’ın Suriye’den çıkarılması 
sonrasında terör örgütü etkinliğini artırma arayışına 
girmiştir.

PKK/KCK terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan ele 
geçirildikten sonra avukatları ve savunmaları aracılığıyla 
terör örgütünün stratejilerine yönelik talimatlar vermeye 
devam etmiş ve örgütün Suriye’de de örgütlenmesi 
gerektiğini belirtmiştir.

Bu kapsamda A.Öcalan’ın, 25 Aralık 2001 tarihli görüşme 
notunda; “(…) Dört ülke için önermiştim. İran’da 
demokratik İslam esprisi ile olmalı. PKK Irak’ta yaşamalı, 
Güney PKK biçiminde olabilir. Suriye’de Demokratik 
Birlik Partisi (…)” ve 13 Ağustos 2003 tarihli görüşme 
notunda; “(…) Savunmamda Suriye Kürtlerin Demokratik 
Partisi” diyordum. Demokratik Birlik Partisini Suriye 
halkı için de öneriyorum (…)” şeklinde yer alan ifadeler 
PYD’nin, PKK/KCK tarafından Suriye yapılanması olarak 
hayata geçirildiğinin bir kanıtıdır.

PKK/KCK TERÖR 
ÖRGÜTÜNÜN 
SURİYE KOLU 
PYD/YPG’NİN 
ORTAYA ÇIKIŞI

PKK/KCK terör örgütü, 
elebaşı A. Öcalan’ın 
talimatları ve örgütün 
hedefleri doğrultusunda 
Suriye’de varlığını devam 
ettirmek amacıyla 17 Ekim 
2003’te Partiya Yekitiya 
Demokrat/Demokratik Birlik 
Partisi’ni (PYD) kurmuştur. 
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20–24 Nisan 2002 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
PKK 8. Kongresi’nde (Kürdistan Özgürlük ve Demokrasi 
Kongresi/KADEK 1. Kongresi) Türkiye’nin yanı sıra 
Irak, İran ve Suriye’de yeni örgütlenmelere gidilmesi 
yönünde karar alınmıştır.

PKK/KCK terör örgütü, elebaşı A. Öcalan’ın talimatları 
ve örgütün hedefleri doğrultusunda Suriye’de varlığını 
devam ettirmek amacıyla 17 Ekim 2003’te Partiya 
Yekitiya Demokrat/Demokratik Birlik Partisi’ni (PYD) 
kurmuştur. 

PKK terör örgütü tarafından KCK Sözleşmesi ile 
oluşturulan sistemin amacı dört parçada (Türkiye, 
İran, Irak, Suriye) “Demokratik Konfederal Kürdistan”ı 
kurmak olarak ifade edilmiştir. KCK sisteminin tümü 
elebaşı Abdullah Öcalan’ın iradesine bağlanmış 
ve “Önderlik” olarak tarif edilmiş, “yasama organı” 
KONGRA-GEL, “yürütme organı” ise Yürütme Konseyi 
olarak belirtilmiştir. 

KCK Sözleşmesi’nde parça örgütlenmelerinden 
bahsedilmiş ve Türkiye, Irak, İran ve Suriye’de benzer bir 
örgütlenme modeli tesis edilmesi hedeflenmiştir. PKK/
KCK terör örgütü, Suriye’de oluşturmayı hedeflediği 
özerk yapılanmalar doğrultusunda bu sisteme bağlı 
hareket eden KCK-Rojava örgütlenmesini hayata 
geçirmiştir. PKK güdümünde hareket eden Kuzey 
Suriye yapılanmasının başında Suriye Genel Sorumlusu 
olarak Sofi Nurettin (K) Nureddin Halef el-Muhammed 
bulunmaktadır.

PKK/KCK terör örgütü, 
elebaşı A. Öcalan’ın 
talimatları ve örgütün 
hedefleri doğrultusunda 
Suriye’de varlığını devam 
ettirmek amacıyla 17 Ekim 
2003’te Partiya Yekitiya 
Demokrat/Demokratik Birlik 
Partisi’ni (PYD) kurmuştur. 
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PKK/KCK Kuzey Suriye yapılanmasının Suriye 
Genel Sorumlusu Sofi Nurettin (K) Nureddin Halef 
el-Muhammed

1990 yılında PKK terör örgütüne katılan Sofi 
Nureddin, Şubat 2007’de gerçekleştirilen ve PKK’nin 
silahlı aparatı olan HPG 4. Konferansında Komuta 
Konseyinde görevlendirilmiştir. 2013-2015 yılları 
arasında Suriye Genel Sorumlusu iken görevini 
Türkiye’de birçok kanlı terör eyleminin sorumlusu 
olan Bahoz Erdal (K) Fehman Hüseyin’e devretmiş, 
2017 yılında tekrardan Suriye Genel Sorumluluğu 
görevine getirilmiştir. 

KCK-Rojava isimlendirmesi, PKK/KCK terör örgütü ile 
bağlantının gizlenmesi amacıyla ilerleyen süreçte 
kullanılmamıştır. KCK Suriye yapılanması; siyasi 
kanatta PYD, silahlı kanatta YPG/YPJ ve toplumsal 
alanda TEV-DEM şeklinde bir örgütlenme esasına 
dayanmaktadır.

KCK-Rojava isimlendirmesi, PKK/

KCK terör örgütü ile bağlantının 

gizlenmesi amacıyla ilerleyen 

süreçte kullanılmamıştır. 

KCK Suriye yapılanması; siyasi 

kanatta PYD, silahlı kanatta 

YPG/YPJ ve toplumsal alanda 

TEV-DEM şeklinde bir örgütlenme 

esasına dayanmaktadır.
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PYD, 2011 Suriye’de iç karışıklığın ortaya 
çıkmasının ardından ülkenin kuzeyinde PKK/KCK 
tarafından gönderilen kadroların desteği ile hızla 
örgütlenmiştir. 

Merkezi Kamışlı olan ve A. Öcalan’ın fikirlerini 
benimseyen PYD’nin, eşbaşkanlığını aynı zamanda 
KCK Yürütme Konseyi üyesi olan Salih Müslim ve 
Asya Abdullah yapmaktadır.

TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 
SURİYE’DEKİ SİYASİ 

KOLU PYD’NİN 
KURULUŞU, TEŞKİLATI 

VE YÖNETİCİLERİ
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Ebu Velat (K) Salih Müslim MUHAMMED

Terör örgütü Demokratik Birlik Partisi (PYD) 
Eşbaşkanlığı görevini yürütmektedir. Suriye’den rejim 
baskısı nedeniyle Irak’a kaçan ve Gare’de bir PKK 
kampında kalan Salih Müslim, Mart 2011 ayında 
Suriye’ye dönmüştür.

PKK Suriye Genel Sorumlusuna bağlı faaliyet 
gösteren Müslim açıklamalarında, PKK/KCK ile 
bağlarını defalarca dile getirmiştir. Salih Müslim, 
2011 yılında Kurdwatch adlı organizasyona verdiği 
mülakatta, Suriye’deki Kürt sorunlarına en iyi çözümü 
sunduğu için Apo’nun [Abdullah Öcalan] felsefesini ve 
ideolojisini uyguladıklarını belirtmiştir.

Salih Müslim aynı mülakatta, Ayn el-Arab (Kobani) 
ve El-Malikiye (Derik)’de bulunan PYD üyelerinin, 
Suriye Devleti tarafından eğitilmesi ile ilgili soruya 
PYD’lilerin PKK’ya ait Gare Kampında eğitildikleri, 
kendisinin de bir dönem Gare’de bulunduğu ve 
PYD’lilerin halen burada eğitim gördüğü yanıtını 
vererek PKK/KCK’lı teröristlerin PYD içerisinde 
faaliyet gösterdiğini beyan etmiştir. 

PYD eşbaşkanlarının, terör örgütü elebaşı A.Öcalan’ın 
posterleri önünde yaptığı konuşmalar ve PKK/KCK 
üyesi teröristlerle birlikte yer alan fotoğrafları PKK/
KCK terör örgütü ile PYD arasındaki bağlantıların bir 
başka örneğidir.

PYD eşbaşkanlarının, terör örgütü 
elebaşı A. Öcalan’ın posterleri 
önünde yaptığı konuşmalar ve 
PKK/KCK üyesi teröristlerle birlikte 
yer alan fotoğrafları PKK/KCK 
terör örgütü ile PYD arasındaki 
bağlantıların bir başka örneğidir.
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Bozan Tekin (K) Mehmet TÖREN (PKK/KCK Yürütme Konseyi Üyesi),

Ebu Velat (K) Salih Müslim MUHAMMED (PYD Eş Başkanı),

A.

D.

Ebu Dülo (AD/K) (KCK-ROJAVA/TEV-DEM Sorumlularından),

Cemal (K) Murat KARAYILAN (PKK/KCK Yürütme Konseyi Başkanı),

B.

E.

Sosin (AD/K) (KCK-ROJAVA/TEV-DEM Sorumlularından),

Cemal (K) (KCK-ROJAVA/TEV-DEM Kültür ve Eğitim Sorumlusu),
Mizgin Amed (K) Aynur HÜLAKÜ (PKK/KCK Yürütme Konseyi Üyesi).

C.

F.
G.

PYD Eş Başkanı Ebu Velat (K) Salih Müslim 
MUHAMMED, teröristbaşı Abdullah ÖCALAN ve 
diğer PKK’lı teröristlerin posterleri önünde

PYD Eş Başkanı Ebu Velat (K) Salih Müslim MUHAMMED, 
teröristbaşı Abdullah ÖCALAN’ın posterleri önünde
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Dilan Rihan 
Muhammed 
(K) Asya Ayşe 
ABDULLAH

Terör örgütü Demokratik Birlik Partisi (PYD) 

Eşbaşkanlığı görevini yürütmektedir. Suriye’ye 
gelmeden önce PKK bünyesinde Gare ve Kandil 
alanlarında faaliyet yürütmüştür. Halihazırda 
KCK Suriye üst yönetimi içerisinde kantonlardan 
sorumludur.

PKK/KCK ve PYD arasındaki ideolojik bağ PKK/KCK 

Yürütme Kurulu üyesi teröristler ve PYD eşbaşkanı 

Salih Müslim tarafından dile getirilmiştir. PYD 

Eşbaşkanı Salih Müslim, 25.07.2012’de; “PKK ile 

aramızda felsefi olarak, ideolojik olarak bir yakınlaşma 

var.” ifadesini kullanmıştır. PKK/KCK Yürütme Konseyi 

Eşbaşkanı Cemil Bayık, 22.03.2017’de; “PKK/KCK ile 
(sözde) Rojava Devriminin ideolojik yaklaşımının aynı 
kaynaktan beslendiği” hususlarını ifade etmiştir.

PYD Eş Başkanı Dilan Rihan Muhammed 
(K) Asya Ayşe ABDULLAH

PYD Eş Başkanı Dilan Rihan Muhammed (K) Asya 
Ayşe ABDULLAH da Ebu Velat (K) Salih Müslim 
MUHAMMED gibi PKK/KCK terör örgütü mensubudur. 
Konuşmalarını teröristbaşı Abdullah ÖCALAN 
posterleri önünde yapmaktadır.
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KCK SÖZLEŞMESİ, PKK VE PYD ÖRGÜT 
TÜZÜKLERİNDEKİ BENZERLİKLER

PKK, KCK ve PYD arasındaki organik bağ parti tüzükleri ile 
KCK Sözleşmesi incelendiğinde açık bir şekilde görülmektedir:

Tablo-1

KCK konfederal bir sistemdir, demokrasi, cinsiyet özgürlüğü ve ekolojik 
yaşamı esas alır. Kürdistan toplumunun cinsiyet özgürlüğüne ve ekolojiye 
dayalı demokratik örgütlülüğünü, demokratik konfederalizm esaslarına 
göre yaratmak.

Kürt sorununun (sözde) Batı Kürdistan’da demokratik çözümü, demokratik 
özerkliğin sağlanması, demokratik ekoloji ve cinsiyet özgürlüğünün 
ve demokratik sosyalizmin sağlanması, bütün Kürdistan parçalarında 
demokratik kurtuluş mücadelesinin desteklenmesi ve Kürdistan Ulusal 
Birliğinin Demokratik Konfederalizm çerçevesinde çözüme kavuşturulması.

Demokratik, ekolojik ve cinsiyet özgürlükçü toplum paradigması ve 
demokratik sosyalizm çizgisi temelinde demokratik konfederal yapılanmayı 
inşa etmek, Kürt sorununun bulunduğu ülkelerde çözümü (sözde) Özerk 
Demokratik Kürdistan temelinde gerçekleştirmek.

KCK Sözleşmesi

PYD Tüzüğü

PKK Tüzüğü

 تشكل أتفاقية “ك ج ك” نظام كونفدرالي، قائم على اساس الديمقراطية والمساواة
 بين الجنسين والعيش البيئي. اضافة الى انشاء مجتمع  يتمتع بالمساواة بين الجنسين

والحرية البيئية في كردستان وفق مبادىء الكونفدرالية الديمقراطية

 تشكيل الحل للمشكلة الكردية في كردستان الغربية، وتأمين الأستقلالية الديمقراطية،
 وتحقيق الأشتراكية الديمقراطية، والمساواة بين الجنسين ومساندة نضال التحرر

 الديمقرطي في جميع اقسام كوردستان، وأيجاد وتوحيد الأتحاد الوطني الكردستاني
في انشاء الكونفدرالية الديمقراطية

 حل المشكلة الكردية عن طريق انشاء دولة كردية ديمقراطية مستقلة،  وبنا مجتمع
 يتمتع بالمساواة بين الجنسين وبالحرية الديمقراطية والبيئية وفق مبادىء الكونفدرالية

الديمقراطية
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KCK Sözleşmesi
Demokratik, Ekolojik 
Cinsiyet Özgürlüğü

PYD Tüzüğü Demokratik, 
Ekolojik Cinsiyet 

Özgürlüğü

PKK Tüzüğü Demokratik, 
Ekolojik Cinsiyet 

Özgürlüğü

PKK/KCK ve PYD İdeoloji Birlikteliği

KCK Sözleşmesi 
Kürdistan Parçalarında 
Demokratik Özerklik ve 

Konfederalizm

PYD Tüzüğü 
Suriye Parçasında Özerklik, 
Kürdistan’da Konfederalizm

PKK Tüzüğü Kürdistan 
Parçalarında Demokratik Özerklik 

ve Konfederalizm

PKK/KCK ve PYD Amaç-Strateji Birlikteliği

KCK Sözleşmesi
Abdullah Öcalan

PYD Örgüt Tüzüğü
Abdullah Öcalan

PKK Örgüt Tüzüğü
Abdullah Öcalan

PKK/KCK ve PYD Kurucu Örgüt Yapılanması
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Kurucusu ve Lideri,  Abdullah Öcalan’dır.

PYD Abdullah Öcalan’ı lideri kabul eder ve Kürt halkının kongresi olan 
KONGRA-GEL’i Kürdistan halkı için en yüksek yasama organı kabul eder. 
Ayrıca Demokratik Toplum Hareketini (TEV-DEM) Batı Kürdistan’daki 
Kürt halkı için demokratik yönetim sistemi olarak kabul eder.

PKK, Abdullah Öcalan yoldaşı ve düşüncelerini kendi çizgisi ve 
Önderlik kurumu olarak kabul eder.

KCK Sözleşmesi

PYD Tüzüğü

PKK Tüzüğü
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Genel Organlar;
KCK Lideri: Abdullah Öcalan
KONGRA-GEL: En yüksek karar organıdır.
KCK Yürütme Konseyi

PYD Lideri: Abdullah Öcalan
Kongre: Partide en yüksek karar organıdır. Kongre parti başkanının 
onayıyla ya da parti yürütme komisyonu üyelerinin kararıyla vaktinden 
önce toplanabilir. Ayrıca parti başkanının isteğiyle ve encümenliğin 
üyelerinin istemiyle bir seferliğine mahsus 1 yıl uzatılabilir.

Parti Lideri: Abdullah Öcalan
Kongre: Partinin en yüksek karar organıdır. Önderliğin istemi veya parti 
meclisinin üçte ikisinin kararı ya da kadro sayısının üçte birinin istemiyle 
zamanından önce toplanabilir.
Yine Önderliğin istemi ve parti meclisinin üçte ikisinin kararıyla bir 
defaya mahsus olmak üzere en fazla bir yıl ertelenebilir.

KCK Sözleşmesi

PYD Tüzüğü

PKK Tüzüğü
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PKK Tüzüğü 
Parti Lideri: Abdullah Öcalan Kongre: Partinin en 
yüksek karar organıdır. Önderliğin istemi veya parti 
meclisinin üçte ikisinin kararı ya da kadro sayısının 
üçte birinin istemiyle zamanından önce toplanabilir. 
Yine Önderliğin istemi ve parti meclisinin üçte 
ikisinin kararıyla bir defaya mahsus olmak üzere en 
fazla bir yıl ertelenebilir.

PKK/KCK Terör Örgütü Tüzüğü Örgüt Yapılanması

PYD Tüzüğü 
PYD Lideri: Abdullah Öcalan Kongre: Partide 
en yüksek karar organıdır. Kongre parti 
başkanının onayıyla ya da parti yürütme 
komisyonu üyelerinin kararıyla vaktinden 
önce toplanabilir. Ayrıca parti başkanının 
isteğiyle ve encümenliğin üyelerinin istemiyle 
bir seferliğine mahsus 1 yıl uzatılabilir.

PKK Tüzüğü 
Parti kadrosu (üyesi), kendini Apocu tarz, tempo 
ve üsluba ulaştırarak parti amaçları için yürüttüğü 
mücadele ile yoldaşlarına ve tüm topluma örnek 
olan kişidir.

PYD Tüzüğü 
18 yaşını dolduran kişi, lider Apo’nun 
demokratik uygarlık çizgisine inanan, parti 
programına ve yönetmeliğine inanır ve 
yaşamına uygular.
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PKK Tüzüğü 
Lider APO’nun yaşamını ve özgürlüğünü 
benimsemelidir. Apocu çizgiyi özümsemelidir.

Örgüt Üyelerinin Amaçları

PYD Tüzüğü 
PARTİ ÜYELERİNİN AMAÇLARI: Kürt halkı 
lideri Abdullah Öcalan’a bağlılığı şeref 
bilmeli ve onun özgürlüğü için mücadele 
etmelidir. Demokratik Konfederalizm 
sisteminin oluşması için çaba göstermelidir.

PKK Tüzüğü 
Parti kadrosu (üyesi), kendini Apocu tarz, tempo 
ve üsluba ulaştırarak parti amaçları için yürüttüğü 
mücadele ile yoldaşlarına ve tüm topluma örnek 
olan kişidir.

PKK Tüzüğü 
PARTİ KADROSUNUN GÖREVLERİ: Lider APO’nun 
yaşamını ve özgürlüğünü benimsemelidir. 
Apocu çizgiyi özümsemelidir.

PYD Tüzüğü 
18 yaşını dolduran kişi ve lider Apo’nun 
demokratik uygarlık çizgisine inanan, parti 
programına ve yönetmeliğine inanır ve 
yaşamına uygular.

Örgüt Üyeliği /

PYD Tüzüğü 
Kürt halk lideri Abdullah Öcalan’a bağlılığı şeref 
bilmeli ve onun özgürlüğü için mücadele etmelidir. 
Demokratik Konfederalizm sisteminin oluşması için 
çaba göstermelidir.
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SÖZDE ÜST DÜZEY 
ÖRGÜT ÜYELERİNİN 
AÇIKLAMALARINDA
PKK-PYD 
BİRLİKTELİĞİ

PKK’nın yayın organlarından Serxwebûn, PKK’nın 
8. Genel Kongresi’nin belgelerini derlediği Mayıs 
2002 sayısında; “Kongremiz, yeni dönemde gerekli 
görevlendirmeleri yaparak, bir Suriye Demokratik 
Birlik Hareketi’ni ya da partisini ortaya çıkarmalı, onu 
hareketimizin bir parçası olarak görüp desteklemelidir.” 
ifadeleri ile PYD’nin PKK terör örgütü tarafından 
oluşturulduğunu göstermektedir.

PKK elebaşı Abdullah Öcalan’ın kardeşi Osman Öcalan 
2013 yılında Irak yerel medyasına yaptığı açıklamada; 
“PYD’nin kurulması görevinin Murat Karayılan’a verildiği 
ancak Karayılan’ın ‘bunu yapmayacağını’ söylemesi 
üzerine, İran’daki PJAK gibi PYD’yi de kendisinin 
kurduğunu, partinin isminde Suriye rejiminin tepkisini 
çekmemek için Kürdistan kelimesini kullanmadıklarını, 
PYD’nin PKK’ya bağlı olduğu ve PKK’nın verdiği 
kararlara göre hareket ettiği” hususlarını ifade etmiştir.

PKK elebaşı Abdullah Öcalan’ın

kardeşi Osman Öcalan yaptığı 

açıklamada,’PYD’yi kendisinin 

kurduğunu, PYD’nin PKK’ya bağlı 

olduğu ve PKK’nın verdiği kararlara 

göre hareket ettiğini’ ifade etmiştir.
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Kürdistan Demokratik Konfederalizmi (KKK) 
tarafından 2006 yılı Nevruz’unda yayımlanan 
mesajdaki; “Batı Kürdistan’da PYD, gerçekleştirdiği 
kongre ile KKK sisteminin Batı Kürdistan’daki 
örgütlülüğü olarak yeniden yapılanmaya ve sistem 
kazanmaya çalıştı.” ifadeleri PYD-PKK bağını ortaya 
koymuştur.

2010 yılına kadar PYD başkanı olan Fuad Ömer (K) 
Barazani Muhammed, 2008 yılında Aso adlı Suriye 
gazetesine verdiği röportajda PYD politikaları 
ile ilgili olarak; “(sözde) Batı Kürdistan’da bir 
demokrasi topluluğu kurarak halkı politik mücadele 
için hazırladıkları, Suriye’nin Kürt bölgelerinde 
yeni bir topluluk kurdukları, topluluğa KCK/Rojava 
denildiği” hususlarını belirtmiştir.

2005-2010 Yılları arasında PYD başkanlığı yapan 
Fuat Ömer (K) Barazani Muhammed PKK/KCK üst 
yönetimi ile birlikte
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PKK/KCK’ya yönelik Türkiye içerisinde 
gerçekleştirilen operasyonlarla yakalanan veya 
teslim olan şahısların ifadeleri PKK/KCK ile PYD 
arasındaki bağı açıkça ortaya koymuştur. Terör 
örgütü mensupları;

- “PYD’nin Suriye’de PKK terör örgütüne eleman 
temin etmek amacıyla kurulduğu, terör örgütünün 
parçası olduğu ve Suriye’de Demokratik Özerkliği 
hayata geçirmeye çabaladığı” (Terör örgütü mensubu 
C.K),

- “PYD’nin KONGRA-GEL’ e bağlı faaliyet yürüten 
yapılar arasında bulunduğu, PKK uzantısı olarak 
faaliyet gösteren PYD’nin amacının Suriye’de 
KCK sistemini oluşturmak olduğu” (Terör örgütü 
mensubu H.E),

- “PKK’nın Suriye’de PYD’yi kurduğu, PKK 
talimatlarının Suriye’de birebir uygulandığı, 
PYD’nin Suriye’de Irak’taki yapılanmaya benzer bir 
oluşumu hedeflediğini” (Terör örgütü mensubu Z.T) 
hususlarını ifadelerinde belirtmişlerdir.

YAKALANAN 
ÖRGÜT 
MENSUPLARININ 
İFADELERİNDE 
PKK/KCK İLE PYD 
ARASINDAKİ BAĞ 
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TEV-DEM (Demokratik Toplum Hareketi), PKK/
KCK’nın Suriye uzantısı olarak faaliyet yürüten 
PYD terör örgütü tarafından Suriye’nin kuzeyinde 
PKK/KCK terör örgütü elebaşı A.Öcalan’ın ayrılıkçı 
ideolojisini gizlemek maksadı ile öne sürdüğü 
‘demokratik konfederalizmin’ inşası doğrultusunda 
oluşturulmuştur.

PKK terör örgütünün Suriye Genel Sorumlusuna 
bağlı hareket eden TEV-DEM, KCK sistemine göre 
her parçada olması gereken Başkanlık Divanı, Daimi 
Konsey, Yürütme Konseyi, Halk Meclisi, Savunma 
Komitesi ve Yüksek Halk Mahkemesi olarak 
örgütlenmiştir.

ABD’nin desteği ile belirli bir alanı kontrol eden 
PYD/YPG terör örgütü, Ocak 2014’te Afrin, Kobani 
ve Cizire olmak üzere üç kanton yapılanması ilan 
etmiştir. Kendi özyönetim sistemlerine sahip olan 
her üç kantondaki yönetimlerin görevi, TEV-DEM 
tarafından alınan kararların yerine getirilmesi ve 
uygulanmasıdır.

SÖZDE 
DEMOKRATİK 
TOPLUM 
HAREKETİ’NİN
GERÇEK YÜZÜ

(TEV-DEM)

Suriye’nin kuzeyinde PKK/KCK 

terör örgütü elebaşı A.Öcalan’ın 

ayrılıkçı ideolojisini gizlemek 

maksadı ile öne sürdüğü 

‘demokratik konfederalizmin’ inşası 

doğrultusunda oluşturulmuştur.
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Cizire Kantonu 
21.01.2014

Kuzey Suriye Kanton Yapılanması

Kobani Kantonu 
27.01.2014

 Afrin Kantonu 
29.01.2014

Sözde Batı Kürdistan Toplum Hareketi
(KCK-ROJAVA/TEV-DEM)

Suriye Genel Sorumlusu
Sofi Nurettin (K) Nurettin 

Halef El Muhammed

BAŞKANLIK DİVANI
Halil Şahin Fuad Ömer (K)

Barazani MUHAMMED
7 üyeden oluşmaktadır.

DAİMİ KONSEY (TEV-DEM 
KOORDİNASYONU)

Aldar (K) Velid Halil, Ronahi 
Delil (K) İlham Ahmed, Cevad 
El Moulla öncülüğünde 63 

üyeden oluşmaktadır. 

YÜRÜTME KONSEYİ
Aktar (K) Velid Halit
Ronahi Delil (K) İlham Ahmed,
Halit Herib HÜSÜ,
Haride HİSEN öncülüğünde 
üyelerden oluşmaktadır.

TEV-DEM BÖLGE EŞ 
BAŞKANLIĞI

Cizire Halil Osman (A/K)
Kobani Daliye Mürşid (A/K)
Adalet Ömer (A/K)
Afrin Daliya Henan (A/K)

BATI KÜRDİSTAN HALK 
MECLİSİ EŞ BAŞKANLIĞI

SİNEM MUHAMMED
ABDULSELAM AHMED RAM

1. Demokratik Birlik Partisi 
(PYD)

2. Suriye Kürdistan Liberal 
Birliği

3. Suriye Kürdistan Komünist 
Partisi

4. Suriye Kürdistan Demokrat 
Partisi

5. Suriye Kürdistan 
Demokrasi ve Barış Partisi

6. El Tecemmü (Topluluk) 
Vatani Partisi

Kuruluş            : Ekim 2007 (KCK-ROJAVA)
İsim Değişikliği  : Temmuz 2011
                             (KCK-Rojava/TEM-DEM)

KONGREYA STAR
RONAHİ DELİL (K) 

İLHAM AHMED 
(Başkan)

31 üyeden 
oluşmaktadır.

ROJAVA GENÇLİK 
BİRLİĞİ (YCR)

Sara Derik (K), Ahmed 
Hassan (K), Oger 

Nuda Şeho (K), Arjin 
Derik, Cihan Usso 
Ahmet METLULU, 

Renas REMO

İDEOLOJİK 
MERKEZ

1. Medya Alt 
Komitesi

2. Sanat ve Kültür 
Alt Komitesi

3. Kürtçe Dili Alt 
Komitesi

4. İdeolojik Eğitim 
Alt Komitesi

DIŞ İLİŞKİLER

1. Rusya/Moskova-
Rodi Osman (K)

2. İsveç/Stokhom
3. Almanya/Berlin-

Sipan İbrahim (K)
4. Fransa/Paris
5. Hague/Hollanda
6. Lübnan-Pakrevan 

Haver (K)

KOMİTELER

1. Savunma Komitesi
2. Yüksek Halk Mahkemesi ve 

Hukuk Komitesi
3. Diplomatik İlişkiler Komitesi
4. Barış Anneleri Komitesi
5. Sivil Toplum ve Özgür 

Vatandaşlık Komitesi
6. Şehit Aileleri Komitesi
7. Sağlık Komitesi
8. Din Komitesi
9. Yezidi Komitesi/Federasyonu
10. Kürt Halkı Kardeşlik 

Komitesi Sulh Komisyonu
11. Yüksek Seçim Komisyonu
12. Ekonomi Komitesi

KCK-ROJAVA/TEV-DEM
Tevgera Civaka 

Demokratik (TEV-DEM)
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TEV-DEM İÇERİSİNDE 
FAALİYET GÖSTEREN 
PKK/KCK 
MENSUPLARI

PKK/KCK Suriye Üst Yönetimi Dış ilişkiler Sorumlusu 
ve PKK Merkez Komite Üyesi olan Velid Halil, 2012 
yılında Suriye’deki faaliyetlerin çatı organizasyonu olan 
TEV-DEM Koordinasyon üyeliğine getirilmiştir. 2013 
yılı itibariyle PYD Eşbaşkanı Salih Müslim’in yardımcısı 
olarak Kamışlı bölgesindeki faaliyetleri organize 
etmekte ve TEV-DEM Yürütme Kurulu konseyi üyeliği 
görevini yürütmektedir.

TEV-DEM içerisinde faaliyet gösteren PKK terör örgütü 
üyesi V. Halil, kod adları Hamza Botan ve Hakkı Gabar 
olan KCK mensuplarıyla birlikte görüntülenmiştir. 

Kod adı Hamza Botan olan Abdullah Şen, terör 
örgütünün Avrupa’daki ekonomik ve mali sorumluluğunu 
Hollanda’dan yürütmüştür. 2015 yılının Mart ayında 
Almanya’da ‘yurtdışında faaliyet gösteren bir terör 
örgütüne üye olmak’ suçundan 6 yıl hapis cezasına 
çarptırılmıştır.

Aldar Halil Kod (KCK Meclis Üyesi)A.
Hamza Botan Kod (KCK EMB Sorumlusu)B.
Hakkı Gabar Kod (KCK Botan Saha Sorumlusu)C.

ALDAR HALİL (K) VELİD HALİL
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1998 yılında PKK terör örgütüne katılan İlham 
Ahmed, örgütün Suriye yapılanmasına katılmadan 
önce Kandil alanında PJAK yönetiminde faaliyet 
göstermiştir. TEV-DEM Yürütme Konseyi üyesi olan 
İlham Ahmed, Suriye’de silahlı kanat sorumlusu PKK/
KCK mensubu Şahin Cilo (K) Mustafa Abdi Bin Halil’in 
yardımcısı olarak görevlendirilmiştir.

TEV-DEM Yürütme Konseyi üyesi olan Hanife Hüseyin, 
2012 yılında PYD’nin kadın kolları yapılanması Star 
Birlik Grubu Koordinasyon üyesi olmuştur. 2013 
yılı içerisinde KCK Yürütme Kurulu ve PKK Merkez 
Komite üyeliğine seçilen Hanife Hüseyin, halihazırda 
Suriye’de YPG içerisindeki tüm kadın kollarından 
sorumlu olarak faaliyet yürütmektedir.

RONAHİ DELİL (K) İLHAM AHMED HALİDE (K) HANİFE HÜSEYİN
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PKK/KCK mensubu birçok terörist özellikle Suriye 
krizinin başlamasının ardından PYD saflarına 
kaydırılmış ve KCK tarafından PYD’nin silahlı 
faaliyetlerini yürütmek için görevlendirilmiştir.

PKK/KCK terör örgütünün KCK Sözleşmesi Alan 
Merkezleri başlığı altında Halk Savunma Alan 
Merkezlerinin, (sözde) Kürdistan genelinde savunmayı 
sağladığı, amacının konfederal sistemi inşa etmek 
olduğu belirtilmiş ve stratejisi “meşru savunma” 
şeklinde tanımlanmıştır.

TERÖR ÖRGÜTÜ 
PYD’NİN SİLAHLI 
KOLU: YPG

PKK/KCK mensubu birçok terörist 

özellikle Suriye krizinin başlamasının 

ardından PYD saflarına kaydırılmış 

ve KCK tarafından PYD’nin silahlı 

faaliyetlerini yürütmek için 

görevlendirilmiştir.

(HALK SAVUNMA BİRLİKLERİ)
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KCK yapılanması, Suriye’de hedeflenen özerkliği 
oluşturmak amacıyla YPG (Halk Savunma Birlikleri) 
ve Kadın Savunma Birlikleri (YPJ) adıyla silahlı 
unsurlar teşkil etmiştir. Söz konusu silahlı unsurlar 
PKK’nın silahlı kanadı HPG’ye (Halk Savunma 
Güçleri) benzer bir şekilde örgütlenmiştir.

Terör örgütünün silahlı kanadı olan YPG, PKK/KCK 
terör örgütü elebaşı Abdullah Öcalan tarafından ileri 
sürülen ideolojiyi benimsediğini internet sitesinde; 
“demokratik, ekolojik ve kadın özgürlükçü toplum 
paradigmasının ilkelerini kendisine esas” alan bir 
yapı şeklinde tanıtarak ortaya koymuştur.

YPG, PKK’nın askeri sorumluları tarafından 
yönetilmekte ve Suriye dışından gelen çok sayıda 
teröristi bünyesinde barındırmaktadır. 

KCK Suriye silahlı yapılanmasının başında PKK/
KCK terör örgütü mensubu Şahin Cilo (K) Mustafa 
Abdi Bin Halil bulunmaktadır. KCK Yürütme Konseyi 
Başkanlığı, YPG içerisinde bulunan teröristler 
aracılığıyla silahlı unsurlara aktardığı talimatlarla 
Suriye’deki faaliyetleri kontrol etmektedir.

YRK İRAN

YBŞ ŞENGAL 
DİRENİŞ BİRLİKLERİ

KUZEY ALAN MEDYA SAVUNMA
ALANLARI

HALKLA 
İLİŞKİLER K.LIĞI

HPG BİM REL Askeri Güvenlik Teşkilatı
(Redstina Ewlekari Leşkari)

YPG/YPJ
MAHMUR/KERKÜK EYALET KOMUTANLIĞI

YPG SURİYE ÖZEL GÜÇ K.LIĞI APOLLO AKD. K.LIĞIHPG Roj C/A 
Muhabere Birimi 

Agit (K) 

SÖZDE HALK SAVUNMA MERKEZİ (HSM/NHP)
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YPG İÇERİSİNDE 
FAALİYET GÖSTEREN 
PKK/KCK MENSUBU 
TERÖRİSTLER

1990 yılında PKK terör örgütüne katılmıştır. 1997-2003 
yılları arasında terör örgütünün Avrupa yapılanması 
içerisinde faaliyet gösteren Mustafa Abdi Bin Halil, 2005 
yılında PKK üst yönetiminde yürütme kurulu üyesi olarak 
görev yapmıştır. 2012’den itibaren terör örgütünün Suriye 
yapılanmasındaki silahlı faaliyetlerin sorumlusudur.

PKK terör örgütüne 1994 yılında katılmıştır. 2011’de 
intikal ettiği Suriye’de YPG Genel Sorumlusu olarak 
faaliyet yürütmektedir.

Silahlı Kanat Sorumlusu
Şahin Cilo (K) Mustafa Abdi Bin Halil

YPJ
(Kadın Savunma Birlikleri)

Nesrin Abdullah
YPJ Sorumlusu

YPG Genel Sorumlusu
S. Hemo (K) Semir Asu

YPG Sözcüsü
Redur Halil/Xelil

YPG
(Halk Savunma Birlikleri)

Şahin Cilo Kobani-Mazlum (K) 
Mustafa Abdi Bin Halil (Ferhat Abdi Şahin)

Derviş Afrin-Sipan Hamo-Suvar (K) Semir Asu
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PKK VE YPG 
MİLİTANLARININ 
BAĞLANTISINA 
İLİŞKİN ÖRNEKLER
PKK/KCK mensubu Zind Ruken adlı teröristin, Wall 
Street Journal gazetesinde yer alan; “Zaman zaman 
PKK’yım, zaman zaman da PJAK, bazen de YPG. Bunlar 
gerçekten önemli değil. Bunların hepsi PKK’nın bir 
üyesi” ifadeleri PKK ile YPG arasındaki organik bağı 
göstermektedir.

PYD’nin Ağustos 2012 ayında çeşitli şehirlerde organize 
ettiği, “PKK’nın 15 Ağustos 1984’de Türkiye’de 
gerçekleştirdiği ilk silahlı eylemin yıldönümü”ne 
yönelik gösteriler PKK/KCK ile PYD arasındaki ideolojik 
bağlantıların görülmesi açısından önemlidir.

PKK/KCK silahlı kadrolarının Suriye’de YPG bünyesinde 
yer almasına ilişkin bir örnek de YPJ’li Viyan Amed (K) 
Arzu Adıgüzel’dir. YPG açıklamasında Adıgüzel’in 2011 
yılında Diyarbakır’dan YPG’ye katıldığı belirtilmiştir. 
Bu tarih PYD’nin YPG’yi oluşturmasından çok önceye 
denk gelmektedir. Ayrıca, Diyarbakır ilinde kurulan 
taziye çadırında yer alan resimde Adıgüzel HPG 
kıyafetleriyle ve KCK bayrağıyla görülmektedir. Bu ve 
bunun gibi örnekler PYD ve YPG’nin PKK’dan bağımsız 
oldukları iddiasını çürütmektedir.

Amed (K) Arzu Adıgüzel adlı teröristin Diyarbakır’ da kurulan taziye çadırında HPG kıyafetleri içerisindeki görüntüsü

Ş.VIYAN AMED
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PYD/YPG’nin kontrolünde 
bulunan Tel Abyad şehrinin 
girişinde asılı Abdullah Öcalan 
posteri (Washington Post)

PYD kontrolündeki Afrin yakınlarında, 
YPG/YPJ mensuplarınca oluşturulan 
bir kontrol noktasındaki Abdullah 
Öcalan posteri (Reuters Haber Ajansı)
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PKK/KCK terör örgütünün silahlı kanadı HPG’ye 
ait HPG-Online adlı internet sitesinde 01.06.2013 
tarihinde yer alan “YPJ’nin ilk Şehidi Slav Yoldaşı 
Saygıyla Anıyoruz” başlıklı haberde, PKK/KCK 
terör örgütünün kadın yapılanması YJA-STAR 
adına “YJA STAR” güçleri olarak, Rojava Kürdistan’ı 
özgürlük mücadelesine fedaice kendisini adayan 
Sılav yoldaşın anısı önünde saygıyla eğiliyor ve 
anısına Kürdistan kadın özgürlük mücadelesini 
başarma sözümüzü yineliyoruz.” şeklindeki ifadeler; 
YPJ mensubu teröristin PKK/KCK tarafından 
sahiplenildiği ve PKK terör örgütünün silahlı 
kanadı ile YPG/YPJ arasındaki ilişkiyi açıkça 
göstermektedir.

XEBAT (K): Suriyelidir. Eski katılımdır. HPG askeri 
konsey üyesidir. Saha komutanı düzeyindedir. 2009 
yılından 2010 yılına kadar Zağras ve Hakurke 
alanlarında yapılan büyük eylemleri koordine 
edenler arasındadır. 2010-2011 yılları arasında 
Hakurke alan komutanı idi. En son Suriye’de 
öldüğünü duydum.

PKK/KCK terör örgütü adına kırsal alanında faaliyet 
yürütmekte iken teslim olan Mahir (K) Erkan 
GÜZELIRMAK adlı şahıs; Fermenderiya YPG (YPG 
Komutanlığı) ibareli kartın arka yüzünde yer alan 
şahısla ilgili olarak, Hakkari Emniyet Müdürlüğü’nde 
10.06.2012 tarihinde yaptığı fotoğraf teşhisinde 
bu şahsı XEBAT (K) olarak teşhis etmiştir. Teslim 
olan teröristin beyanlarında teşhis edilen teröristin 
PKK/KCK’nın silahlı kanadı “HPG askeri konseyi 
üyesi” olduğu anlaşılmıştır.
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Gerçekleştirilen operasyonlarla yakalanan veya teslim 
olan şahısların ifadeleri de PKK/KCK ile PYD/YPG 
arasındaki ilişkiyi göstermektedir. Yakalanan örgüt 
mensupları;

- “YPG’nin yönetici kadrosunu Kuzey Irak’tan gelen 
örgüt mensuplarının oluşturduğu, Suriye’de PKK 
faaliyetlerinin YPG ve Demokratik Birlik Partisi (PYD) 
adı altında yürütüldüğü”, (Terör örgütü mensubu A.B)

-“YPG ve PYD’nin eğitimlerini PKK’nın dağ kadrosundaki 
örgüt mensuplarının verdiği” (Terör örgütü mensubu 
Z.K),

- “PYD’nin PKK/KCK’nın Suriye’deki kolu olduğu, PKK/
KCK’nın silahlı kanadı olan HPG içerisindeki örgüt 
mensuplarının çözüm süreci ile birlikte YPG içerisinde 
faaliyet göstermeye başladığı” (Terör örgütü mensubu 
M.S), 

- “YPG’nin HPG’ye bağlı (sözde) Batı Kürdistan 
yapılanması olduğu, HPG kadrolarının YPG saflarına 
aktarıldığı, YPG eğitimlerinde PKK tarihi ve Abdullah 
Öcalan ile ilgili derslerin verildiği” (Terör örgütü 
mensubu F.H.H)

hususlarını ifadelerinde belirtmiştir.

ŞÜPHELİ VE
TANIK 
İFADELERİNDE 
YPG/PYD İLE 
PKK/KCK İLİŞKİSİ
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Son 3 ayda PYD/PKK Terör Örgütü tarafından; 
14 saldırı düzenlenmiş, bu saldırılar neticesinde 
1 personel şehit olmuş, 7 personel hafif şekilde 
yaralanmış, 4 sivil kaçırılmış, 1 tank ve 1 zırhlı araç 
hasar görmüştür. Saldırılara karşılık 17 PYD/PKK 
Terör örgütü mensubu etkisiz hale getirilmiştir.

1. 13 ŞUBAT 2017

 Mardin-Nusaybin ilçesi Şirintepe Hudut 
Karakoluna, 13 Şubat 2017 Pazartesi günü saat 
17.50 sıralarında, Suriye Kuzeyi Mollaabit Petrol 
Kuyuları bölgesinden, PYD/PKK Terör Örgütü 
mensuplarınca silahlı saldırı düzenlenmiş 
olup herhangi bir zayiat meydana gelmemiştir. 
Yapılan atışlar neticesinde 1 PYD/PKK Terör 
örgütü mensubu etkisiz hale getirilmiştir. 

2. 7 MART 2017

 Mardin-Kızıltepe ilçesi Mürsel Hudut Karakolu 
bölgesinde, 24 Ocak 2017 Salı günü saat 16.30 
sıralarında, Suriye sınır hattında devam eden 
duvar inşaatında çalışan 4 işçi, harita ölçümü 
yapmak için araç ile Suriye tarafına geçtikleri 
esnada, Suriye-Hareze köyünde, 2 PKK/PYD Terör 
Örgütü mensubu tarafından kaçırılmıştır. Söz 
konusu şahıslar ve araç, 05 Mart 2017 Pazar 
günü saat 13.00 sıralarında, Kızıltepe ilçesi 
Şenyurt Mahallesi İnsani Yardım Kapısından 
teslim alınmıştır. 

PKK/KCK’NIN 
SURİYE UZANTISI 
DEMOKRATİK BİRLİK 
PARTİSİ (PYD)/
HALK SAVUNMA 
BİRLİKLERİ (YPG) 
TERÖR ÖRGÜTÜNÜN 
TÜRKİYE’YE YÖNELİK 
FAALİYETLERİ
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3. 22 MART 2017

 Hatay-Reyhanlı ilçesi Bükülmez Hudut 
Karakoluna, 22 Mart 2017 Çarşamba günü 
saat 08.45 sıralarında, PKK/PYD Terör örgütü 
mensuplarınca, Suriye-Mollahalil istikametinden 
Hudut Kulesi nöbetçisine keskin nişancı tüfeği 
ile saldırı düzenlenmiş olup,  1 personel şehit 
olmuştur. 

 (Meydana gelen silahlı saldırıya anında karşılık 
verilmiş olup, yapılan gözetlemede saat 14.20 
sıralarında, Derbellut bölgesine 2 sivil ve 2 zırhlı 
araç geldiği, zırhlı araçlarda Rusya Federasyonu 
ve PYD Terör Örgütü sözde bayrağının çekilmiş 
olduğu, araç içerisinden askeri üniformalı 9 
kişinin indiği tespit edilmiştir. )

4. 22 MART 2017

 Hatay-Reyhanlı ve Kırıkhan ilçeleri, Suriye hudut 
hattında bulunan birliklere, Suriye PYD/PKK 
Terör Örgütü kontrolünde bulunan bölgelerden 
22 Mart 2017 Çarşamba günü; 

-  Saat 09.40 sıralarında, Yağmur Hudut Karakoluna, 

-  Saat 10.30 sıralarında, Sucu Hudut Karakoluna, 

-  Saat 13.00 sıralarında, Bayraktar Hudut 
Karakoluna, 

-  Saat 18.50 sıralarında, bölgede bulunan emniyet 
unsurlarımıza, 

-  23 Mart 2017 Perşembe günü saat 01.50 
sıralarında ise Bükülmez Hudut Karakoluna 
silahlı saldırılar düzenlenmiş herhangi bir zayiat 
meydana gelmemiştir. Saldırılara anında karşılık 
verilmiştir.

5. 26 MART 2017

 Hatay-Kırıkhan ilçesi, Halepli Hudut Karakoluna 
26 Mart 2017 Pazar günü saat 01.30 sıralarında, 
PKK/PYD Terör Örgütü kontrolündeki bölgelerden 
taciz ateşleri yapılmıştır. Herhangi bir zayiat 
meydana gelmemiş olup verilen karşılıkta 4 
PKK/PYD Terör Örgütü mensubu etkisiz hale 
getirilmiştir.

6. 30 MART 2017

  Şırnak-İdil ilçesi Bayraktar Karakoluna, 30 Mart 
2017 Perşembe günü saat 11.45 sıralarında, 
sınır hattında çalışma yapan iş makinasına, 
Suriye-Tel Hatun Karakolu bölgesinden silahlı 
saldırı düzenlenmiş, herhangi bir zayiat meydana 
gelmemiştir.  Saldırıya anında karşılık verilmiş 
olup, 3 teröristin etkisiz hale getirildiği tespit 
edilmiştir.
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7. 2 NİSAN 2017

 Suriye-Halep Jisras Samukah Köyünde 
konuşlu birliğe, 02 Nisan 2017 Pazar günü 
saat 00.40 sıralarında,  PYD/PKK Terör Örgütü 
mensuplarınca keskin nişancı tüfeği ile silahlı 
saldırı düzenlenmiş olup herhangi bir zayiat 
meydana gelmemiştir. Saldırıya anında karşılık 
verilmiş olup 9 PYD/PKK Terör Örgütü mensubu 
etkisiz hale getirilmiştir. 

8. 26 NİSAN 2017

 Hatay-Yayladağ ilçesi Kızılçat Hudut Karakoluna, 
26 Nisan 2017 Çarşamba günü saat 11.15 
sıralarında Suriye tarafından PYD/PKK Terör 
Örgütü mensuplarınca havan ile saldırı 
düzenlenmiştir. Saldırı sonucu 4 personel hafif 
şekilde yaralanmıştır.

9. 26 NİSAN 2017

 Hatay-Hassa ilçesi Gökhan Hudut Karakoluna, 
26 Nisan 2017 Çarşamba günü saat 10.00 
sıralarında Suriye-Afrin’den PYD/PKK Terör 
Örgütü mensupları tarafından havan ile saldırı 
düzenlenmiş olup herhangi bir zayiat meydana 
gelmemiş, karakolun çatısında maddi hasar 
meydana gelmiştir.

10. 26 NİSAN 2017

 Mardin-Kızıltepe ilçesi Akdoğan, Karatepe ve 
Haznedar Hudut Karakoluna 26 Nisan 2017 
Çarşamba günü saat 17.00 sıralarında eş 
zamanlı olarak, Suriye tarafından PYD/PKK Terör 
Örgütü mensuplarınca roketatarlı saldırılar 
düzenlenmiştir. Saldırılar sonucu, 3 personel 
hafif yaralanmış, 1 tank ve 1 zırhlı araç hasar 
görmüştür.

 11. 27 NİSAN 2017

 Hatay-Kırıkhan ve Hassa ilçelerinin 
Hudut Karakollarında, 26-27 Nisan 2017 
gecesinden itibaren farklı zamanlarda, Suriye-
Afrin bölgesinden PYD/PKK Terör Örgütü 
mensuplarınca aralıklı olarak silahlı saldırılar 
düzenlenmiş olup herhangi bir zayiat meydana 
gelmemiştir. Saldırılara anında karşılık verilmiştir.

 NOT: Şanlıurfa-Ceylanpınar ilçesi Hudut Bölük 
Komutanlığına, 02 Mart 2017 Perşembe günü 
saat 13.00 sıralarında, PYD/PKK Terör Örgütü 
mensubu Çektar (K) Turgut YAMAN, silahsız ve 
teçhizatsız olarak teslim olmuştur. 
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Jandarma Sorumluluk Bölgesinde Meydana Gelen Terör Olaylarında PYD/YPG Terör Örgütü 
Faaliyetleri Kapsamında Ele Geçirilen Silah, Mühimmat ve Malzeme Durumu (Hatay, 
Gaziantep, Kilis, Mardin, Şırnak ve Şanlıurfa İlleri) (01 Ocak 2015- 21 Nisan 2017)

Malzemenin Cinsi Miktarı

SİLAHLAR

Kalaşnikof Piyade Tüfeği 7

M-16 Piyade Tüfeği 1

Tabanca 3

Av Tüfeği 6

TOPLAM 17

MÜHİMMAT / PATLAYICILAR

Hafif Silah Mühimmatı 8.150

El Bombası 8

TNT (Kg.) 36

ÖNEMLİ MALZEMELER

Muhtelif Şarjör 32

Dürbün/Kes.Niş.Dür. 5

Gece Görüş Dürbünü/Gözlüğü 1

Cep Telefonu 61

Telsiz 1

Kamera 1

Bilgisayar/İPAD 8
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PKK/KCK’NIN SURİYE 
YAPILANMASI PYD/YPG 
TERÖR ÖRGÜTÜNÜN İNSAN HAKLARI İHLALLERİ
PKK/KCK’nın Suriye yapılanması olan PYD/YPG terör örgütü, kuruluşundan bugüne gerçekleştirdiği eylemlerle pek çok 
insan hakları ihlalinde bulunmuştur.

Avrupa Kürt Araştırmaları Merkezi Başkanı 
Eva Savelsberg: “Suriye Kamışlı’dan Irak’ın 
kuzeyindeki bir kampa kaçırılarak götürülen 
bir kız çocuğu görüldüğünü, kampta çok sayıda 
çocuk olduğunu, sık sık kaçma girişiminde 
bulunulduğunu, 17 yaşındaki bir kız çocuğunun 
9 kez kaçma girişiminde bulunması üzerine 
kamp alanında toplanan çocukların ortasında, 
silahla kafasından vurularak infaz edildiğini 
ve PKK’nın değiştiği savının bir halkla ilişkiler 
kampanyasından ibaret olduğunu” ifade etmiştir.
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PYD/YPG terör örgütü, faaliyette bulunduğu Suriye’nin 
kuzeyinde kendisine muhalif gördüğü kişileri kaçırmış, 
alıkoymuş veya infaz etmiştir. Terör örgütünün bu 
eylemleri, muhtelif insan hakları organizasyonları 
tarafından yayımlanan raporlarda ortaya konmuştur.

Suriye İnsan Hakları Ağı’nın (SNHR), Ocak 2016’da 
yayımladığı raporda, PYD/YPG’nin birçok katliam 
gerçekleştirerek bölgede etnik temizliğe varan insan 
hakları ihlallerinde bulunduğu vurgulanmıştır. Raporun 
yayımlandığı tarihe kadar 51’i çocuk, 43’ü kadın ve 
işkence altında hayatını kaybeden 16 kişi dâhil olmak 
üzere en az 407 sivilin PYD/YPG tarafından öldürüldüğü 
ifade edilmiştir.

Aynı rapora göre, Ocak 2016 tarihine kadar 1.651 
kişi alıkonulmuş ve birçok şahsın akıbetinin ne 
olduğu öğrenilememiştir. Raporda; PYD/YPG’nin 
siyasi rakiplerini etkisiz hale getirmek maksadıyla bu 
yöntemin kullanıldığı vurgulanmıştır. Öyle ki; bazı 
partilere mensup kişiler alıkonulmuş, darp ve infaz 
edilmiştir.

İnsan Hakları İzleme Örgütü’nün (HRW), Haziran 
2014’te yayımladığı “Under Kurdish Rule: Abuses in 
PYD-Run Enclaves of Syria” başlıklı raporda da; PYD/
YPG terör örgütünün siyasi açıdan kendisine rakip 
gördüğü kişilere yönelik alıkoyma, kaçırma ve infaz gibi 
uygulamaları sıklıkla gerçekleştirdiği vurgulanmıştır.

KAÇIRMA, 
ALIKOYMA 
VE İNFAZLAR

PYD/YPG terör örgütü, faaliyette 

bulunduğu Suriye’nin kuzeyinde 

kendisine muhalif gördüğü kişileri 

kaçırmış, alıkoymuş veya infaz 

etmiştir. 
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Terör örgütünün polis teşkilatı olarak adlandırdığı 

“Asayiş”in uygulamaları da insan hakları izleme 

örgütlerinin raporlarında kendine yer bulmuştur. 

Terör örgütü tarafından alıkonulan şahıslara 

yönelik fiziki ve mental şiddet son derece yaygın 

bir şekilde görülmektedir. HRW raporuna göre; 

Afrin’de alıkonulan Hannah Hamdoş, bir süre 

sonra öldürülmüş fakat PYD/YPG tarafından başını 

duvara vurarak öldüğü öne sürülmüştür.

Şubat 2014’te Sere Kaniye’de yaşanan bir diğer 

vakada ise 24 yaşındaki Raşwan Ataş, bir “Asayiş” 

mensubu tarafından öldürülmüştür.

Rapora göre; 2012-2014 yılları arasında bölgede 

9 tane çözülemeyen cinayet ve kaybolma vakası 

yaşanması ve bu insanların hepsinin PYD/YPG 

muhalifi olmaları da güvenlik güçlerinin keyfi 

uygulamaları konusunda kuşku uyandırmaktadır.

27 Haziran 2013’te Amude’de PYD/YPG karşıtı 

bir gösteride, PYD/YPG’li teröristler göstericilerin 

üzerine ateş açmış ve üç günde 8 gösterici hayatını 

kaybetmiştir. Aynı gösteri sırasında ise 50 Yekiti 

Partisi üyesi, PYD/YPG’liler tarafından YPG binasına 

götürülerek darp edilmiştir.
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PYD/YPG terör örgütü etkin olduğu bölgelerde, çok 
sayıda Arap ve Türkmen’in yanı sıra Süryani, Ermeni vb. 
etnik gruplar da bulunmaktadır.

Ele geçirdiği topraklarda kendi hâkimiyetini sağlamaya 
çalışan terör örgütü, bölgede yaşayan insanları zorunlu 
göçe tabi tutmakta, bazı yerleşim yerlerini yıkarak 
demografiyi değiştirmektedir.

SNHR tarafından Ocak 2016’da hazırlanan raporda; 
PYD/YPG’nin yerleşim yerlerine girerek, buraları 
yağmaladıkları, Kürt nüfusun olmadığı yerlerde etnik 
temizlik yaptıkları, evlerin yakılıp yıkıldığı ve insanların 
göçe zorlandığı vurgulanmıştır. Rapora göre; çoğunluğu 
Arap, on binlerce insan PYD/YPG tarafından yerinden 
edilmiş, düzinelerce köy yıkılmıştır. Tüm bu eylemlerin, 
Roma Sözleşmesi 8. maddesi gereğince; savaş suçu, 
insanlığa karşı işlenmiş suç olduğunun ve yerleşik 
uluslararası insan hakları hukukunun ihlali anlamına 
geldiğinin altı çizilmiştir.

SNHR tarafından hazırlanan rapora göre; 9 yerleşim 
yerinin tamamı yıkılmış ve sakinleri yerinden edilmiş, 
19 köy ise parçalı olarak yok edilmiş, istenmeyen 
kişiler buralardan sürgün edilmiştir. Bunun yanı sıra; 
PYD/YPG terör örgütü ele geçirdiği köylerde; etnik 
temizlik yapmak maksadıyla tehdit ve şiddet yoluyla 
Kürt olmayan nüfusu yerlerinden etmektedir. SNHR 
tarafından hazırlanan rapora göre; en az 49 yerleşim 
yerinden on binlerce insan sürgün edilmiştir.

YERLEŞİM 
YERLERİNİN 
YIKILMASI VE 
ZORUNLU GÖÇ
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PYD/YPG terör örgütü; 26 Mayıs 2015’te Haseke’nin 
güneyindeki 26’dan fazla köyde yaşayan insanlara bu 
köyleri boşaltmaları için 24 saat verdiğini duyurmuştur. 
Bu köylerden birinde yaşayan bir tanığın raporda 
yer alan ifadesine göre; PYD/YPG’li teröristlerin köye 
gelmelerinden itibaren Araplara yönelik saldırgan 
tutum içerisinde bulunulmuş, (sözde) Kürdistan’da 
Araplara ve Türkmenlere yer olmadığı söylenmiş ve 
birçok ev teröristlerce yakılmıştır.

Raporda yer alan bir diğer örnek olayda ise; Şubat 
2015’te Haseke’de bulunan 100 Türkmen ailesinin 
keyfi tutuklamalar ve çeşitli işkencelerle yerlerinden 
edilmesine ilişkindir. Söz konusu aileler, evlerini terk 
ederek Türkiye’ye sığınmıştır.

Uluslararası Af Örgütü’nün (Amnesty) Ekim 2015’de 
görgü tanıklarının ifadeleri, uydu görüntüleri ve uzman 
gözlemlerine dayanarak yayımladığı “Gidecek Başka 
Yerimiz Yok” (We Had Nowhere Else to Go) başlıklı 
raporda da; PYD/YPG terör örgütünün işlediği etnik 
temizlik, sürgün ve yıkım suçları ortaya konmuştur.
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Tel Hamis kırsalında yer alan Arap Köyü 
Hüseyniye’de yapılan incelemeler ve yıkım 
sonrası geride kalan köylülerle gerçekleştirilen 
görüşmeler raporda yer almıştır. Köyün, Haziran 
2014 ve Haziran 2015 tarihlerindeki durumları 
uydu fotoğrafları ile karşılaştırmalı olarak ortaya 
konulmuş ve 225 binalık köyün 1 sene içerisinde 
%94’ü yıkılmış sadece 14 binanın ayakta kaldığı 
tespit edilmiştir.
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Bir zamanlar Tel Diyab kasabasında öğretmenlik 
yapan Basma Muhammed el Bilal; “Kardeşlerim 
YPG’ye katılmadıkları için tehdit edildik, YPG’li 
bir komutan bana buradan ayrılmazsam evimi 
yakacağını söyledi ve yaktılar”

Raporda yer alan tanık ifadesinde; 22 Temmuz 2015 
günü Suluk’un 35 km güneyinde Asaylem köyüne 
gelen PYD/YPG’li teröristlerin, DEAŞ kontrolündeki en 
yakın alana 17 km mesafe olmasına rağmen, köylülere 
güvenlik sebebiyle köyü boşaltmaları gerektiği ama 
3 gün sonra geri dönebileceklerini belirttiği ancak 
geri dönen köylülerin köydeki 103 evden 100’ünün 
yıkıldığını gördükleri belirtilmiştir.

Uluslararası Af Örgütü Uzmanı Lema Fakih: 
“PYD/YPG, sivillerin evlerini ve köyleri tamamen 
yakıp yerle bir ederek, sakinlerini meşru 
hiçbir askeri zemine dayanmadan yerinden 
ederek savaş suçuna tekabül eden saldırılarla 
uluslararası insani hukuku yüzsüzce hiçe 
sayıyor.”
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PYD/YPG terör örgütünün, el-Ghbein, el-Maghat, 

Rneen, Mela Berho, Abdi Koy, Tel Diyab, Suluk 

ve Hammam el Türkmen köy/kasabalarında 

yaşayanları tehdit ederek bu bölgeleri 

boşaltması da rapora yansıyan detaylar olarak 

karşımıza çıkmaktadır. El-Ghbein’de, vurulmakla 

tehdit edildiği için köyden ayrılmak zorunda 

kalanların ifadesine göre; PYD/YPG’nin köyü ele 

geçirmesinden önce 100-120 aile yaşarken 2015 

yılında yalnızca 20-30 aile kalmıştır. Raneen’de 

50’den fazla ev boşaltılarak sakinleri sürgün 

edilmiş, Mela Berho’da 800 kişi köyden çıkarılmış, 

Abdi Koy’da 500’den fazla kişi tehdit edilerek 

köyden gönderilmiş, Hammam el Türkmen’de 

1.400’den fazla Türkmen ailesi tehcir edilmiştir. 

Bunun yanı sıra rapora göre; Tel Diyab’da Araplara 

ait 200’den fazla ev yakılmıştır. Uluslararası Af 

Örgütü raporunda, bahsi geçen zorla yerinden 

etme örneklerinin savaş suçu teşkil ettiği 

görüşünde olduğunu net bir şekilde ifade etmiştir.

بلدات سكان  تهجير  تفاصيل  التقارير  أوردت   وقد 
بهروا، وملا  ورنين،  والمقهات،  الغبين،   وقرى 
التركمان  وعبدي كوي، وتل ذياب، وسولوك، وحمام 
د/ ي  “ب  منظمة   قبل  من  تهديدهم  طريق   عن 
من المهجرين  اقوال  وبحسب  الإرهابية.  ك”  ب   ي 
د/ ي  “ب  منظمة  سيطرة  قبل  بالتهديد:”   مساكنهم 
الساكنة العوائل  عدد  كانت  القرية  على  ك”  ب   ي 
 فيها تبلغ مابين 120-100 عائلة، اما بعد سيطرة
في الساكنين  عدد  انخفض  القرية  على   المنظمة 
2015. وتم اخلاء  القرية الى 30-20 عائلة عام 
وتم ساكينيها،  وهُجرة  رنين  في  منزل   50 من   اكثر 
 تهجير 800 شخص من قرية ملا بهروا، وبلغ عدد
اكثر كوي  عبدي  قرية  من  بالتهديد  هجروا   الذين 
من اكثر  تهجير  الى  بالإضافة  شخص،   500  من 
التركمان.  1.400 عائلة تركمانية من منطقة حمام 
من اكثر  حرق  على  التقرير  يشير  هذا  جانب   الى 
ذياب. تل  في  الساكنين  للعرب  تعود  منزل   200 
 وافادت منظمة العفو الدولي بشكل صريح بان أمثلة
حرب جرائم  تُشكل  اعلاه  المبينة  القسري   التهجير 
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PYD/YPG terör örgütü Suriye’de ele geçirdiği bölgelerdeki 
hâkimiyetini korumak, kendisine karşı çıkan halkı 
sindirmek ve eleman kazanmak maksadıyla kadınlara 
ve çocuklara karşı şiddete sıkça başvurmaktadır.

PYD/YPG’nin bu uygulamaları SNHR’nin Ocak 2016’da 
yayımladığı raporda da yer almıştır. İlgili raporda; 2011-
2016 yılları arasında 42 kadının PYD/YPG’li teröristlerce 
öldürüldüğü belgelenmiştir. Bu kadınlardan, Halep’e 
bağlı Say Ghoul köyünde yaşayan Nabiya El Salah, 14 
Ağustos 2015’te PYD/YPG’li teröristler tarafından Rakka-
Tel Abyad yolunda 3 kurşunla vurularak öldürülmüştür. 
Raporda dikkat çeken bir diğer örnek olan Tarfa 
Halil el Hasud, 58 yaşındaydı. Kocasını öldüren PYD/
YPG’lilerden saklanmaya çalışırken kendi evindeki 
ahırında öldürüldü. Ayrıca ilgili rapora göre, PYD/YPG 
Ocak 2014-Ekim 2015 arasında Haseke, Kamışlı, Afrin 
gibi bölgelerde “zorunlu askerlik” adı altında 88 kadını 
alıkoymuştur.

KADINLARA VE 
ÇOCUKLARA 
YÖNELİK ŞİDDET

Nabiye el Salah

Taria Halil el Hasud 
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Suriye İnsan Hakları Ağı (SNHR)’nin raporunda, 
PYD/YPG terör örgütü tarafından 2011-2015 
yılları arasında 51 çocuğun öldürüldüğü 
ve 111 çocuğun alıkonduğu belgelenmiştir. 
Raporda öne çıkan örneklerden Haytham 
İsa el Şimali, 23 Mayıs 2015’te henüz 3 
yaşındayken Ebu el Şakhat kasabasında 
PYD/YPG’li keskin nişancılar tarafından 
vurularak katledilmiştir. Ali Ahmed el Ahmed, 
21 Haziran 2015’de kendisini yakalamaya 
çalışan PYD/YPG’li teröristlerden kaçarken 
vurularak öldürülmüştür.

Amude kasabasında, 27 Haziran 2013’te 
gerçekleştirilen gösteriye ateş açan PYD/
YPG’li teröristler, kalabalığın arasındaki 2 
çocuğu öldürmüştür.

Haseke’ye bağlı Şarmuk köyünde yaşayan 
16 yaşındaki Cuma el Abuş 12 Aralık 2014’te 
PYD/YPG’li teröristlerce evinde alıkonulmuş, 
5 gün sonra ise Cuma’nın ailesi oğullarının 
cesedini, PYD/YPG’li teröristlerin kontrol 
noktasının yanında işkence edilmiş vaziyette 
bulmuştur.
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ÇOCUK 
SAVAŞÇILAR
PYD/YPG terör örgütü, Suriye’de gerçekleştirdiği terör 
faaliyetleri kapsamında ele geçirdiği toprakların 
tahakkümü maksadıyla çok sayıda çocuğu saflarına 
katmakta, çatışmaların ön cephelerine sürmektedir.

Uluslararası pek çok sözleşmede (1949 Harp Zamanında 
Sivillerin Korunmasına İlişkin Cenevre Sözleşmeleri, 
Cenevre Sözleşmelerine Ek Protokol, 1989 Birleşmiş 
Milletler Çocuk Hakları Sözleşmesi ve Çocuk Hakları 
Sözleşmesi Ek Protokol) düzenlendiği üzere çocuk 
yaştakilerin savaştırılması yasaktır. Ancak PYD/YPG’nin 
bu yasağı ihlali, pek çok bağımsız uluslararası kurum ve 
kuruluşun raporlarında yer almıştır.

Birleşmiş Milletler Uluslararası Bağımsız Suriye 
Araştırma Komisyonu’nun 16 Ağustos 2013’te 
yayımladığı raporunda; Afrin ve Haseke’de PYD/YPG’nin 
12 yaşındaki kız ve erkek çocukları saflarına kattığı 
kaydedilmiştir.

Birleşmiş Milletler’in Suriye’deki Çocuklar ve Silahlı 
Çatışmalar başlıklı raporunda; Haseke bölgesindeki 
yaşları 14-17 arasında değişen çocukların terör örgütü 
mensubu olarak devşirildiği ve bu çocukların gerek 
kontrol noktalarında gerekse çatışma alanlarında 
kullanıldığı belirtilmiştir.

ABD’nin Haziran 2016’da yayımladığı İnsan Ticareti 
Raporu’nda; PYD/YPG terör örgütünün 15 yaş altı 
çocuklar dâhil erkek ve kız çocuklarını örgüt mensubu 
olarak temin etmeye, kullanmaya ve onları eğitim 
kamplarına götürmeye devam ettiği kaydedilmiştir. 
Aynı rapora göre; Nisan 2015’de, Afrin’de terör örgütü 
tarafından 16 yaşında bir kız çocuğu ailesinin itirazlarına 
rağmen PYD/YPG tarafından kaçırılmıştır.

PYD/YPG terör örgütü, Suriye’de 

gerçekleştirdiği terör faaliyetleri 

kapsamında çok sayıda çocuğu 

saflarına katmakta, çatışmaların ön 

cephelerine sürmektedir.
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İnsan Hakları İzleme Örgütü’nün 2014 yılında 
yayımladığı “Kürt Yönetimi Altında” (Under 
Kurdish Rule) başlıklı raporda; PYD/YPG-
YPJ’nin 18 yaş altı çocukları örgüte üye yaptığı, 
savaştırdığı kaydedilmiştir. İnsan Hakları İzleme 
Örgütü’nün 59 çocuktan oluşan bir listeye sahip 
olduğu ve söz konusu çocuklardan 10’unun 15 
yaşın altında olduğu ifade edilmiştir.

İnsan Hakları İzleme Örgütü, BM raporlarında 
ispatlanan çocuk savaşçı kullanımını 
denetlemek üzere Şubat 2014’te gittiği Cizire’de, 
PYD/YPG’nin çocuk savaşçı kullanımının 
devam ettiğini belgelemiştir. 12 Şubat 2014’te 
uzmanların mülakat yaptıkları 16 yaşındaki 
bir çocuk; 15 yaşından beri YPG bünyesinde 
bulunduğunu söylemiştir.

13 Şubat 2014’te ise, İnsan Hakları İzleme 
Örgütü uzmanlarına konuşan bir kadın, 13 
yaşındaki oğlunun PYD gençlik merkezinde 
zaman geçirdikten sonra Aralık 2013’te YPG’ye 
katıldığını ifade etmiştir.
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PYD/YPG teröründen zarar gören çocuklar 
çatışmalarda hayatını kaybedebilmekte ya da 
yaralanabilmekte ve hatta kendi silahlarından 
çıkan kaza kurşunlarına hedef olabilmektedir. 
Nitekim Tel Tamr kentinde PYD/YPG tarafından 
“trafik polisi” olarak nitelendirilen 16 yaşındaki kız 
çocuğu Sidra Muhammed Said Uthman, Haziran 
2015’te kendi tüfeğinden çıkan kaza kurşunu ile 
hayatını kaybetmiştir.

Almanya Merkezli Avrupa Kürt Araştırmaları 
Merkezi bünyesinde 2009 yılında Suriye rejiminin 
bölgedeki Kürtlere ve Araplara yönelik insan 
hakları ihlallerini izlemek için hayata geçirilen 
“Kurd Watch” projesi kapsamında, PYD/YPG’nin 
çocuk asker kullanımını da içeren bir rapor 
yayımlanmıştır. Raporda; PYD/YPG tarafından 
kişilerin zorla silah altına alındığı ve 12 yaşından 
küçüklerin de benzer bir uygulamaya tabi 
tutulduğu kaydedilmiştir.

Almanya Merkezli Avrupa Kürt Araştırmaları 
Merkezi Başkanı Eva Savelsberg: “PYD/YPG’nin 
insan hakları ihlallerine dikkat çekmek için 
‘Savaş Mazeret Olamaz: PYD’nin çocuk asker 
kullanımına hayır!’ isimli bir kampanya başlattık. 
PKK ile bağlantılı olan PYD/YPG çocukları 
savaştırıyor, gazetecilere, diğer etnik gruplara 
ve muhaliflere yönelik yoğun baskı uyguluyor.”
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PYD/YPG’nin 12 yaşındaki Fatıma Salim Ali’yi kaçırarak 
silah altına aldığı kaydedilen raporda Fatıma’nın 
ailesi ile yapılan görüşmeye de yer verilmiştir. Ailesi; 
kızlarının örgüte katılmasını istememelerine rağmen 
Fatıma’nın birden kaybolduğunu söylemişler ve 
sonraki süreçte kızlarından haber alamamışlardır.

SNHR’nin Ocak 2016’da yayımladığı raporda; en 
az 1.876 çocuğun Halep ve Haseke’deki farklı 
bölgelerde silah altına alındığı ve bu çocukların 
kontrol noktaları ve hatta çatışmalarda kullanıldığı 
kaydedilmiştir. Çocukların, 2012 yılından itibaren 
silah kullanmak konusunda eğitildiği ve bu silahları 
kullanmak zorunda bırakıldıkları da raporun dikkat 
çeken ifadelerindendir.

Raporda; 4 Nisan 2015’te PYD/YPG’li teröristlerce 
alıkonulan 16 yaşındaki Dilber Ahmed’in YPG’ye 
katılmak zorunda bırakıldığı ifade edilmiştir.

SHNR uzmanlarıyla yaptığı mülakatta Vissam Allo; 
“Afrin’in her yerinde PYD/YPG kontrol noktaları var, 
15 yaşından büyük olmayan ve elinde makineli tüfek 
olan kız çocuğu bizi durdurarak kimliklerimizi istedi” 
demektedir.

SNHR raporundan bir diğer ilgi çekici örnek ise Jamin 
Sıddık Ahmed’dir. Kahtaniye’de yaşayan 14 yaşındaki 
bir öğrenci olan Jamin, 4 Kasım 2014 tarihinde 
YPG tarafından kaçırılmıştır. Jamin’in babası, kızını 
bulabilmek için PYD/YPG’li teröristlerle konuşmuş, 
PYD/YPG’liler ise buna karşılık; “Jamin’in kendileriyle 
birlikte olduğunu ve kızını artık unutması gerektiğini 
çünkü şu anda Kandil Dağına doğru gittiğini, Jamin’in 
yalnız olmadığını onunla birlikte binlerce kadının da 
orada bulunduğunu” söylemiştir.
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PYD TERÖR 
ÖRGÜTÜNE 
İLİŞKİN MAHKEME 
KARARI
Mardin‘de bir adreste terör örgütü PKK ve PYD/YPG 
üyesi iki teröristin bulunduğunun tespit edilmesi 
üzerine Sulh Ceza Mahkemesi’nin kararıyla 08.11.2013 
tarihinde Mardin İl Emniyet Müdürlüğü TEM Şube 
Müdürlüğü ekiplerince yapılan aramada yakalanan 
Z.A. ve İ.S. adlı şahısların üzerinde terör örgütü ile 
bağlantısını gösteren fotoğraflar ele geçirilmiştir. Bu 
fotoğraflarda;

Z.A.’ın PKK terör örgütü üst düzey yöneticileriyle bomba 
düzeneği olduğu düşünülen bir pozda yer aldığı, diğer 
şüpheli İ.S. ile birlikte Kalaşnikof (AK-47) tüfekle ve YPG 
amblemli giysilerle çekilmiş fotoğraflarının bulunduğu, 
şüpheli Z.A.’ın gördüğü eğitimlerle ilgili kendisine 
verilmiş olan diplomaların fotoğraflarının olduğu tespit 
edilmiştir.

Türk hava saldırıları sonucu ölen bir YPG’li. Çiçeği 
görüyor musunuz? Bu, YPG’li 13 yaşındaki Sufian 
Jassem. Çocuk askerlerin kullanılmasını örtbas 
etmek için çiçek kullandılar. 
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Mardin 2. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından yapılan 
yargılama neticesi verilen 2014/93 Esas 2014/250 
Karar No’lu ve 17.09.2014 tarihli gerekçeli hükümde;

“…Bilindiği üzere, mahkemeler ve Yargıtay ile Avrupa 
İnsan Hakları Mahkemesi ve ayrıca dünyanın pek 
çok ülkesi tarafından terör örgütü olarak kabul 
edilen PKK/KCK adlı yasadışı terör örgütü, Türkiye 
Cumhuriyetinin Doğu ve Güneydoğu Anadolu 
bölgeleri ile Suriye, İran ve Irak ülke topraklarının 
bir kısmını da içine alacak şekilde Marksist-Leninist 
ilkeler doğrultusunda Kürt devleti kurmak amacı 
taşıyan ve bu amaçla çok sayıda öldürme, yaralama, 
gasp, tehdit, adam kaçırma, bombalama ve toplu 
öldürme gibi eylemlerde bulunan ve halen de yurt 
genelinde silahlı eylemlerini sürdürmeye devam 
eden 5237 sayılı TCK’nın 314. maddesi kapsamında 
silahlı bir örgüttür.

…Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerimizden 
örgüte müzahir kesimlerce “Kuzey Kürdistan” 
olarak bahsedilmektedir. Örgüte yakın kaynaklarca 
“Rojava” olarak tabir edilen ve bahsi geçen devlet 
kurma planına ilişkin coğrafyanın batısında kalan 
Suriye ülkesindeki topraklardan da “Batı Kürdistan” 
olarak bahsedildiği bilindiğinden, bölücü terör 
örgütünün PKK/KCK adı altında ülkemizde 
yürüttüğü kanlı faaliyetlerini Suriye topraklarında 
da YPG olarak yürüttüğü anlaşılmaktadır. Suriye’de 
faaliyet gösteren PYD, YPG, YPJ gibi örgütlerin 
PKK’nın Suriye’de faaliyet gösteren türdeşleri 
oldukları, KCK başlığı altında dört ülkede faaliyet 
gösteren dört alt örgütlenmeden biri olduğu, bu 
örgütlerin aynı amaca hizmet ettikleri, faaliyet 
amaçlarının ve yöntemlerinin birebir aynı olduğu, 
hatta PKK’lıların PYD’lilere eğitim vermeleri gibi 
birbirlerinin içine geçmelerin de yaşanabildiği, 
özetle terör örgütünün kollarından biri olarak 
terör amacıyla hareket eden ve üyelerinin de 
terör örgütü üyesi olarak vasıflandırılan adı geçen 
örgütler içerisinde bulundukları anlaşılmaktadır.” 
şeklindeki ifadeler kullanılmıştır.



64 PKK/KCK Terör Örgütünün Suriye Kolu: PYD-YPG

Söz konusu yargılama sonucu; “sanıkların 
üzerinden çıkan dijital veriler ve fotoğraflar, 
arama el koyma tutanakları, teşhis tutanakları 
dikkate alındığında sanıklar Z.A. ile İ.S.’ın terör 
örgütünün Suriye’de faaliyet yürüten silahlı 
kanadı YPG’nin hiyerarşik yapısına bağlı ve üyesi 
oldukları, bu şekilde üzerlerine atılı terör örgütü 
üyesi olma suçunu işledikleri anlaşıldığından…” 
denilerek 5237 sayılı TCK 314/2 ve 3713 sayılı 
yasanın 5. maddesi gereğince cezalandırılmaları 
kararı verilmiştir.

Ayrıca söz konusu karar Yargıtay 16. Ceza 
Dairesinin 21.05.2015 tarihinde 2015/3513 E. 
2015/1456 K sayısı ile onaylanmıştır.



65

PKK/PYD TERÖR ÖRGÜTÜNE 
İLİŞKİN İSPANYA VE İNGİLTERE’DE 
VERİLEN MAHKEME KARARLARI

İspanya İçişleri Bakanlığı tarafından 27 Ocak 2016’da yapılan açıklamada 8’i İspanyol, 1’i Türk vatandaşı olmak üzere 
toplam 9 kişinin PKK terör örgütü ile bağlantıları olduğu gerekçesiyle tutuklandığı ifade edilmiştir. Tutuklananların, 
Avrupa’nın çeşitli ülkelerinden PKK/KCK’nın Suriye yapılanması olan PYD/YPG’ye eleman temin ettiği İspanyol 
makamlarınca belirtilmiştir.

İspanya Özel Yetkili Mahkemesi tarafından 23 Ocak 2017’de kabul edilen iddianamede; şüphelilerden (2)’sinin, 
Suriye’nin kuzeyinde DEAŞ’la mücadele kapsamında silahlı eğitim aldıkları, PKK terör örgütünün Suriye’nin kuzeyinde 
faaliyet gösteren silahlı kolu YPG’ye katıldıkları, PKK tarafından verilen talimatları uygulayan ve bu örgüte tabi olan 
YPG’nin ön saflarında çatışmalarda aktif bir şekilde yer aldıkları hususları yer almıştır.

İspanya Devleti tarafından alınan bu karar PYD/YPG’nin terör örgütü PKK/KCK ile bağlantısının kimi Avrupa Birliği 
üyesi devletlerde kabul edildiğinin göstergesidir.

İngiltere’de yaşayan S.Ö. adlı şahıs, İngiltere yargısı tarafından PKK’ya katılacağı gerekçesiyle 21 ay hapis cezasına 
mahkum edilmiştir. Söz konusu şahıs ailesine bıraktığı mektup ve videoda, DEAŞ’a karşı mücadele etmek için Ayn 
el-Arab’a (Kobani) gidebileceği ve PKK’ya katılacağı şeklinde ifadelerde bulunmuştur. İngiltere yargısı tarafından 
verilen karar da PKK’ya bağlı organizasyonların Suriye’de faaliyette bulunduğunu destekler niteliktedir.
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Türkiye’de yürüttüğü terör faaliyetleriyle insanlığa 
zarar veren bölücü terör örgütü PKK/KCK, Suriye’de 
oluşan otorite boşluğunu fırsat bilerek bazı bölgeleri 
ele geçirmiştir. Uluslararası kamuoyu tarafından 
terör örgütü olduğu kabul ve tasdik edilen PKK/
KCK, Suriye’deki kolu üzerinden (PYD, YPG, TEVDEM, 
YPJ, vb.) DEAŞ ile savaşma bahanesi ile ele geçirdiği 
topraklarda kendince tesis ettiği tahakkümüne 
meşruiyet kazandırmak istemektedir.

PYD/YPG tarafından oluşturulmak istenen “PKK/KCK 
ile PYD/YPG farklı örgütlerdir” algısı; PYD/YPG ile PKK/
KCK arasında organizasyonel ilişki, PYD/YPG’li ve PKK/
KCK’lı teröristlerin açıklamaları, bağımsız kuruluşların 
ortaya koyduğu tanıklıklar, belgelendirilen insanlık 
suçları ile bertaraf edilmiştir.

Bölgesel çıkarlar sebebiyle PYD/YPG üzerinden PKK/
KCK’nın meşrulaştırılmaya çalışılması, terörizm ile 
topyekûn mücadele eden ülkeler açısından son derece 
talihsiz bir durum olarak ortaya çıkmaktadır.

Kaldı ki, PYD/YPG’nin PKK/KCK terör örgütünün 
yalnızca Suriye’de faaliyet gösteren yapısına verdiği bir 
isim olduğu gerçeğinin, burada ortaya konulan deliller 
göz önünde bulundurularak reddedilmesi olanaksız 
görülmektedir.

Terörün ve terörizmin doğası gereği, bir parçası olduğu 
PKK/KCK gibi PYD/YPG’nin de ilerleyen dönemde 
terör faaliyetleri ile Türkiye ve Suriye haricindeki 
diğer devletlere de zarar vereceği aşikârdır. Terör, kime 
yönelirse yönelsin bir insanlık suçudur. Bu doğrultuda, 
terörizm ile mücadele eden ve insan haklarına saygılı 
tüm ülkelerce, bu gerçeğin tanınması ve bu terör 
örgütüne karşı gerekli önlemlerin alınması insan 
hakları ve güvenli yaşam için önemli bir adım olacaktır.
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